NACIONAL FINANCIERA S.N.C. ESTADO DE CUENTA
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0
P F N — ~ Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00

2022, Afio de Ricardo Flores Magén

CONTRATO: 1053281 PAGINA: 1/8
PERIODO DEL: 2022/11/01 AL 2022/11/30
DIAS DEL PERIODO: 30

RFC: GDF9712054NA
CORREO: CORREO NORMAL

MONEDA: MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO

TELEFONO: DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ANTERIOR ESTRUCTURA DE LA CARTERA PERIODO ACTUAL

MERCADO DE DINERO MERCADO DE DINERO

DIRECTO 0.00 0.0000% DIRECTO 0.00 0.0000%
REPORTO 0.00 0.0000% REPORTO 0.00 0.0000%
SOCIEDADES DE INVERSION INVERSION A PLAZO 138,110,949.64 100.0000%
DEUDA 0.00 0.0000% EFECTIVO 0.00 0.0000%
COMUN 0.00 0.0000%
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000%
INVERSION A PLAZO 144,866,781.00 100.0000% INTERES COBRADO 1,152,473.66
EFECTIVO 0.00 0.0000% PREMIOS COBRADOS 0.00
PENDIENTE POR LIQ 0.00 0.0000% SALDO PROMEDIO 142,673,121.92

RESUMEN OPERATIVO

REGIMEN FISCAL

VALOR DE LA CARTERA MES ANTERIOR 144,866,781.00 ISR RETENIDO 0.00
MAS DEPOSITOS 91,695.00 IVA ACREDITABLE 0.00
MENOS RETIROS 8,000,000.00
MAS ENTRADAS 0.00

ACLARACIONES:
MENOS SALIDAS 0.00

VALOR DE LA CARTERA MES ACTUAL

AVISO

138,110,949.64

DERIVADO DE UNA RENOVACION DE TOKENS, NAFIN ESTA REALIZANDO LA MIGRACION A
NUEVOS DIPOSITIVOS, SI AUN NO LO HAS RECIBIDO O NO CUENTAS CON EL SERVICIO DE

ESTADOS DE CUENTA EN LINEA, CONTACTA A TU PROMOTOR.

AVISO IMPORTANTE: Los servicios de inversién que Nacional Financiera S.N.C., proporciona a su Cliente son Servicios de Inversién No Asesorados, conforme a las Disposiciones de Caracter
General Aplicables a las Entidades Financieras y demas personas que proporcionen Servicios de Inversion, los cuales consisten en la prestacion habitual y profesional en favor de clientes, de
Comercializacién o promocién o Ejecucién de operaciones.
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POSICION DE DEPOSITOS A PLAZO

FECHA FECHA PLAZO TASA MONTO INTERES VALORAL |\ oo MENTO
INICIO VENCIMIENTO PACTADA INVERTIDO DEVENGADO CORTE
2022/11/30  2022/12/01 1 9.9600 % 138,110,949.64 0.00 138,110,949.64 PAGARES

TOTALES: 138,110,949.64 0.00
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GDF9712054NA
CORREO NORMAL

CONTRATO: 1053281

MXP
NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

ALEJANDRO SOSA ROMERO

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO
FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

LIQ'L:JIIEIS::(QON OPFEIIE?(,:A%/?ON PLAZO ORDEN CONCEPTO EMISION  SERIE TITULOS MONTO NETO ISR T/?;))A SALDO
SALDO INICIAL 0.00
2022/11/01 2022/10/31 1 NF9854467 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,903,722.03 9.18 144,903,722.03
2022/11/01 2022/11/01 2 NF9855486 INICIO DE DEPOSITO 144,903,722.03 9.20 0.00
2022/11/03 2022/11/01 2 NF9855486 VENCIMIENTO DEPOSITO 144,977,783.93 9.20 144,977,783.93
2022/11/03 2022/11/03 1 NF9856474 INICIO DE DEPOSITO 144,977,783.93 9.21 0.00
2022/11/04 2022/11/03 1 NF9856474 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,014,874.08 9.21 145,014,874.08
2022/11/04 2022/11/04 3 NF9857460 INICIO DE DEPOSITO 145,014,874.08 9.17 0.00
2022/11/07 2022/11/04 3 NF9857460 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,125,689.61 9.17 145,125,689.61
2022/11/07 2022/11/07 1 NF9858478 INICIO DE DEPOSITO 145,125,689.61 9.17 0.00
2022/11/08 2022/11/07 1 NF9858478 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,162,656.35 9.17 145,162,656.35
2022/11/08 2022/11/08 1 NF9859499 INICIO DE DEPOSITO 145,162,656.35 9.15 0.00
2022/11/09 2022/11/08 1 NF9859499 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,199,551.86 9.15 145,199,551.86
2022/11/09 2022/11/09 1 NF9860479 INICIO DE DEPOSITO 145,199,551.86 9.16 0.00
2022/11/10 2022/11/09 1 NF9860479 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,236,497.08 9.16 145,236,497.08
2022/11/10 2022/11/10 1 NF9861466 INICIO DE DEPOSITO 145,236,497.08 9.20 0.00
2022/11/11 2022/11/10 1 NF9861466 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,273,613.07 9.20 145,273,613.07
2022/11/11 2022/11/11 3 NF9862408 INICIO DE DEPOSITO 145,273,613.07 9.96 0.00
2022/11/14 2022/11/11 3 NF9862408 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,394,190.17 9.96 145,394,190.17
2022/11/14 2022/11/14 1 NF9863362 INICIO DE DEPOSITO 145,394,190.17 9.94 0.00
2022/11/15 2022/11/14 1 NF9863362 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,434,335.12 9.94 145,434,335.12
2022/11/15 2022/11/15 1 NF9864342 INICIO DE DEPOSITO 145,434,335.12 9.91 0.00
2022/11/16 2022/11/15 1 NF9864342 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,474,369.96 9.91 145,474,369.96
2022/11/16 2022/11/16 1 NF9865340 INICIO DE DEPOSITO 145,474,369.96 9.91 0.00
2022/11/17 2022/11/16 1 NF9865340 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,514,415.82 9.91 145,514,415.82
2022/11/17 2022/11/17 1 NF9866307 INICIO DE DEPOSITO 145,514,415.82 9.89 0.00
2022/11/18 2022/11/17 1 NF9866307 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,554,391.86 9.89 145,554,391.86
2022/11/18 2022/11/18 4 NF9867287 INICIO DE DEPOSITO 145,554,391.86 9.89 0.00
2022/11/22 2022/11/22 0 NF740960 RETIRO EFECTIVO 8,000,000.00 -8,000,000.00
2022/11/22 2022/11/18 4 NF9867287 VENCIMIENTO DEPOSITO 145,714,339.96 9.89 137,714,339.96
2022/11/22 2022/11/22 1 NF9868274 INICIO DE DEPOSITO 137,714,339.96 9.95 0.00
2022/11/23 2022/11/22 1 NF9868274 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,752,402.67 9.95 137,752,402.67
2022/11/23 2022/11/23 1 NF9869299 INICIO DE DEPOSITO 137,752,402.67 9.96 0.00
2022/11/24 2022/11/23 1 NF9869299 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,790,514.17 9.96 137,790,514.17
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2022/11/24 2022/11/24 1 NF9870227 INICIO DE DEPOSITO 137,790,514.17 9.94 0.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743118 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 1,215.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743119 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 2,400.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743120 DEPOSITO EFECTIVO 1,245.00 3,645.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743121 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 4,815.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743122 DEPOSITO EFECTIVO 1,410.00 6,225.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743123 DEPOSITO EFECTIVO 1,530.00 7,755.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743124 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 8,910.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743125 DEPOSITO EFECTIVO 1,425.00 10,335.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743126 DEPOSITO EFECTIVO 1,305.00 11,640.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743127 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 12,810.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743128 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 14,010.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743129 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 15,450.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743130 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 16,635.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743131 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 17,805.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743132 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 18,990.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743133 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 20,190.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743134 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 21,375.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743135 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 22,575.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743136 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 24,030.00
2022/11/25 2022/11/25 0 NF743137 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 25,215.00
2022/11/25 2022/11/24 1 NF9870227 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,828,559.66 9.94 137,853,774.66
2022/11/25 2022/11/25 3 NF9871203 INICIO DE DEPOSITO 137,853,774.66 9.95 0.00
2022/11/28 2022/11/25 3 NF9871203 VENCIMIENTO DEPOSITO 137,968,078.41 9.95 137,968,078.41
2022/11/28 2022/11/28 1 NF9872185 INICIO DE DEPOSITO 137,968,078.41 9.97 0.00
2022/11/29 2022/11/28 1 NF9872185 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,006,287.90 9.97 138,006,287.90
2022/11/29 2022/11/29 1 NF9873150 INICIO DE DEPOSITO 138,006,287.90 9.96 0.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744548 DEPOSITO EFECTIVO 1,125.00 1,125.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744549 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 2,265.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744550 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 3,405.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744551 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 4,545.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744552 DEPOSITO EFECTIVO 1,140.00 5,685.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744553 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 6,840.00
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2022/11/30 2022/11/30 0 NF744554 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 7,995.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744555 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 9,165.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744556 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 10,335.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744557 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 11,505.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744558 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 12,615.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744559 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 13,785.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744560 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 14,970.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744561 DEPOSITO EFECTIVO 1,185.00 16,155.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744562 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 17,355.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744563 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 18,510.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744564 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 19,710.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744565 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 20,865.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744566 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 22,065.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744567 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 23,220.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744568 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 24,435.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744569 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 25,590.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744570 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 26,805.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744571 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 27,975.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744572 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 29,145.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744573 DEPOSITO EFECTIVO 1,170.00 30,315.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744574 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 31,515.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744575 DEPOSITO EFECTIVO 1,200.00 32,715.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744576 DEPOSITO EFECTIVO 1,215.00 33,930.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744577 DEPOSITO EFECTIVO 1,110.00 35,040.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744578 DEPOSITO EFECTIVO 1,155.00 36,195.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744579 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 37,425.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744580 DEPOSITO EFECTIVO 1,260.00 38,685.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744581 DEPOSITO EFECTIVO 1,320.00 40,005.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744582 DEPOSITO EFECTIVO 1,335.00 41,340.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744583 DEPOSITO EFECTIVO 1,350.00 42,690.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744584 DEPOSITO EFECTIVO 1,350.00 44,040.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744585 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 45,495.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744586 DEPOSITO EFECTIVO 1,350.00 46,845.00
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2022/11/30 2022/11/30 0 NF744587 DEPOSITO EFECTIVO 1,470.00 48,315.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744588 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 49,770.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744589 DEPOSITO EFECTIVO 1,500.00 51,270.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744590 DEPOSITO EFECTIVO 1,455.00 52,725.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744591 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 54,240.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744592 DEPOSITO EFECTIVO 1,230.00 55,470.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744593 DEPOSITO EFECTIVO 1,440.00 56,910.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744594 DEPOSITO EFECTIVO 1,515.00 58,425.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744595 DEPOSITO EFECTIVO 1,485.00 59,910.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744596 DEPOSITO EFECTIVO 1,590.00 61,500.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744597 DEPOSITO EFECTIVO 1,665.00 63,165.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744598 DEPOSITO EFECTIVO 1,695.00 64,860.00
2022/11/30 2022/11/30 0 NF744606 DEPOSITO EFECTIVO 1,620.00 66,480.00
2022/11/30 2022/11/29 1 NF9873150 VENCIMIENTO DEPOSITO 138,044,469.64 9.96 138,110,949.64
2022/11/30 2022/11/30 1 NF9874147 INICIO DE DEPOSITO 138,110,949.64 9.96 0.00
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Método de Pago: Pago en una sola exhibiciéon - PUE

Forma de Pago: Transferencia Electronica de Fondos - 03
Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales - 601
Moneda: MXN

Tipo de cambio: 1

Tipo de Comprobante: Ingreso - |

Uso CFDI: Gastos en general - GO3

Clave Unidad: Unidad de Servicio - E48

Clave Productos/Servicios: Instituciones bancarias - 84121500

Folio Fiscal:  b50a340b-7055-41e5-a68f-60e8ffd53378

Sello Digital del Emisor:
LVG1rCty59LFe/qWIqQhk625kKWYTV9J3aiLMOtbOyfiVy+3TOf7pi2x88/HZUM7ugqZo/EW8BPxrsuOwgXTs2RcgXbwx3nX8meZsh52EIww53QaNI
KmhN5JIA5KoxO025bpUTbVXwoay/+F7rCGM4vsHuu/3UV21Fmh/J50///XybN0eS8WNSjLKglYWceXQmzOUvPTOWwWST4QKdTW2klYGLdAVFIOH
EyNAGHZDO9/+USXXEJ4g0OFNR9Mgxbn5gaANt7d85nJOsiy9dFAUKCXeUfrAs8zfx6fWUtljaDVdz+ySbTPGqfRp28q3gu30CQv40A2e28IKkANO
10GOAhK3uA==

Sello Digital del SAT:
Ifb9pr39KMT+0oecNx8hjgm1fRSzcyMcCO1IhDSpLw6eqL+VWEaXC1lcvQyn8yMK7R87n4M2gAe7k7nRQhowSb/jwwJ3idMNFOIEPmMtKgEUQdAD
65YCc9POUV61foFv+4fY/INTrNmML30WUTE/LeC73760DsSkwYCmnThGgaZTLaJASWMsHB8JIShFExXYTyM9MoOv6Hr6wFGRCYKV0avzEgBmMcwv
aKg1lRNwNCoU6K7mLBFrO/NvpACGYGesLedNOkCSu4Ttkio26bF8AKFLsXYgEQOQ2UBX2LjpS5QdBMCKxb9FkcPgfo9RmpMju/2Wazh9cpyyfu
rMOBIWPpFMWMysZgNw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.1|b50a340b-7055-41e5-a68f-60e8ffd53378|2022-12-01T14:00:02-
06:00|LS01306189R5||LVG1rCty59LFe/qWIqQhk625kKWY TV9J3aiL MOtbOyfiVy+3TOf7pi2x88/HZUM7uqZo/EW8BPxrsuOwgX Ts2RcgXbwx3nX8meZsh52E lww53QaNIKmhN5JIA
5Kox025bpUThVXwoay/+F7rCGM4vsHuu/3UV21Fmh/J50///XybN0e S8WNSjLKglYWceXQmzOUVPTOWWST4QKdTW2klY GLdVFIOHEYNAGHZDO9/+USXXEJ4g0OFNR9Mgxbn5g
aANt7d85nJOsiy9dFAUKCXeUfrAs8zfx6fWUtljaDVdz+ySbhTPGqfRp28g3gu30CQv40A2e28JKAN0O10GOAhK3uA==|00001000000509846663|

Fechay hora de certificacion No. Certificado del emisor No. Certificado del SAT
2022-12-01T14:00:02 00001000000507438886 00001000000509846663

Este documento es unarepresentacion impresa de un CFDI



NACIONAL FINANCIERA S.N.C.
Registro Federal de Contribuyentes NFI 340630 5T0

ESTADO DE CUENTA

2022, Afio de Ricardo Flores Magén
PAGINA: 8/8

PERIODO DEL: 2022/11/01 AL 2022/11/30

P F N — ~Avenida Insurgentes Sur 1971, Colonia Guadalupe Inn
Banca de Desarrollo Cédigo Postal 01020, Ciudad de México, Teléfono 55 53 25 60 00
RFC: GDF9712054NA CONTRATO: 1053281
CORREOQ: CORREO NORMAL
MONEDA: MXP

EJECUTIVO DE CUENTA:  ALEJANDRO SOSA ROMERO
TELEFONO:

Contactos

CONDUSEF 55 5340 0999 y 800 999 8080 www.condusef.gob.mx

TITULAR DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS: LIC.

TANIA ELIZABETH VAZQUEZ MORENO; INSURGENTES SUR 1971 ANEXO
NAFIN, NIVEL JARDIN, ANEXO PISO FINANCIERO; GUADALUPE INN,
CODIGO POSTAL: 01020; ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO; 55
5325 6112/800 6234672; www.nafin.gob.mx

Observaciones

DE EXISTIR DIFERENCIA EN EL SALDO DE EFECTIVO, ESTA PUEDE
CORRESPONDER A CALCULOS POR REDONDEO

LOS INSTRUMENTOS SUJETOS A TASA VARIABLE, PUEDEN AFECTAR EL
RENDIMIENTO DE LAS INVERSIONES.

PARA CONSULTAS RELATIVAS A COMISIONES, FAVOR DE ACUDIR A LA
PAGINA DE LA CONDUSEF ( www.condusef.gob.mx )

NOMBRE: FDO. PROM. FIN. DEL TRANSPORTE PUBLICO /80106

DIAS DEL PERIODO: 30

DIRECCION: ALVARO OBREGON 269 PISO 4 Col.: ROMA SUR Loc.: DISTRITO FEDERAL Est.: DISTRITO

Abreviatura

CED
CONDUSEF

CONST
C.P.
CPA
CTOS
D.F.
EUR
ISR
IVA
LIBER
LIQ
MXP
NO.
RECIB
RFC
TRAS
usD
VTA
VTO

FEDERAL Pais: MEX C.P.: 06700

Concepto

CEDIDO

COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS
CONSTITUCION

CODIGO POSTAL

COMPRA

CONTRATOS

DISTRITO FEDERAL

EUROS

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO
LIBERACION

LIQUIDAR

PESOS MEXICANOS

NUMERO

RECIBIDO

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
TRASPASO

DOLARES

VENTA

VENCIMIENTO



